СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 17 сентября 2020 года        № 2-р

Об утверждении списка кандидатов для голосования
по избранию главы местного самоуправления
Селитьбенского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области.

В соответствии с абзацем 3 части 1 статьи 4 Закона Нижегородской

области от 05.11.2014 № 152-З «Об отдельных вопросах организации местного
самоуправления в Нижегородской области», абзацем 4 части 2 статьи 27
Устава Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области, утвержденного решением сельского Совета
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 15.11.2018 года № 23-р, сельский Совет
Селитьбенского сельсовета решил:

1. Утвердить список кандидатов для голосования по избранию главы
местного самоуправления Селитьбенского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области:

- Аксенова Ольга Петровна
-Думнов Сергей Константинович
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании
сельского Совета
Селитьбенского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области      Г.К.Карлинов